\_

: ASTR/TECH

BANCO HALTER REGULAVEL

GUIA DE INS TALAI;A~D

~

/




LISTA DE PECAS - 1

(embalagem individual)

No 1 | Moldura lateralde dois No. 2 | Conjunto de suporte Ne. 3 Conjunto de quadro
) lados 0200 (2pcs) : cruzado 0300 (1pc) ) principal 0100 (1pc)
© )

NC. 4 Ganchos de placas de Ne. 5 Conjunto de suporte NC. 6 Conjunto de quadro

peso (4pcs)

cruzado 0300 (1pc)

principal 0100 (1pc)

LISTA DE PECAS - 2

(embalagem individual)

( {0 o o 5 5
Ne. 11 Parafusos de cabeca N°. 12 | Arruelas planas ®10 N°. 13 | Contraporca M10
’ redonda plana M10 x 70 : :
O O
Parafusos de cabega
[¢] (o] o]
N°.14 | onda olana MI10 x 25 N°.15 | Arruelas planas ®10 N©°. 16 | Contraporca M10
N©. 17 Parafusos de cabega

redonda plana M10 x 25




LISTA DE EMBALAGEM BLISTER

Parafuso hexagonal
M16 x 180 (2pcs)

Parafuso hexagonal
M16 x 160 (1pc)

Parafuso hexagonal
M16 x 100 (7pcs)

Parafusos sextavados de
cabega chata M8 x 45 (10pcs)

Contraporca M16 (10pcs)

Junta @16 (12pcs)




ETAPAS DA MONTAGEM

Etapa N° [tem N° Nome Quantidade Item N° Nome Quantidade
1 Grupo de soldagem de base 1 F Junta 016 2
1 2 Grupo de soldagem de tripé 1 E Contraporca M16 2
12 Placa de conexao traseira 1 C Parafuso sextavado M16x100 2




ETAPAS DA MONTAGEM

Etapa N° Item N° Nome Quantidade Item N° Nome Quantidade
20 Roda PU 2
G Parafuso hexagonal M8x40 2
H Contraporca M8 2
Junta @8 2




ETAPAS DA MONTAGEM

Etapa N° [tem N° Nome Quantidade Item N° Nome Quantidade
13 Placa de ajuste frontal 2 F Junta 016 5
2 14 Placa de ajuste traseira 2 E Contraporca M16 5

o Parafuso sextavado M16x100 5




ETAPAS DA MONTAGEM

de encosto

Etapa N° [tem N° Nome Quantidade Item N° Nome Quantidade
1 Parafuso tipo T de aluminio 1 4 Grupo de soldagem de 1
almofadar de assento
15 Arbusto metalurgico 6 A Parafuso hexagonal M16x180 2
3

Grupo de soldagem de suporte

5 de encosto 1 B Parafuso hexagonal M16x160 1
Grupo de soldagem de suporte

6 de assento 1 E Contraporca M16 3

3 Grupo de soldagem de suporte 1 F Junta 016 6




GRUPO DE SOLDAGEM DE SUPORTE DE

ASSENTO N°.6 - 1 PECA

Etapa N° Item N° Nome Quantidade Item N° Nome Quantidade
21 Haste limite 1
J Parafuso sextavado M16x135 1
E Contraporca M16 1
F Junta 016 2

GRUPO DE SOLDAGEM DE SUPORTE
DE ENCOSTO N°.5 - 1 PECA

Etapa N° Item N° Nome Quantidade Item N° Nome Quantidade
21 Haste limite 1 L Junta © 10 2
22 Arruela de amortecimento 1 F Junta © 16 2
J Parafuso sextavado M16x135 1 E Contraporca M16 1
K S o 2




ETAPAS DA MONTAGEM

Etapa N° [tem N° Nome Quantidade Item N° Nome Quantidade

16 Encosto grande 1

4 D Parafuso hexagonal M8x45 6




ETAPAS DA MONTAGEM

Etapa N° [tem N° Nome Quantidade Item N° Nome Quantidade

17 Assento 1

D Parafuso hexagonal M8x45 4




